
令和５年６月３日 

保護者 様 

地域の皆様 

関 係 各 位 

小金井市立緑中学校 

校長  塩原 真一 

 

令和５年度 第５１回体育会の予定等について 

 

第５１回体育会の実施に際しまして、多方面からご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第５１回体育会は、悪天候のため６月６日（火）に延期して実施いたします。改めて準備を行

うため、当日の予定は、当初お知らせしていたものから全体を３０分繰り下げて実施することとさせて

いただきます。具体的な予定は下記のとおりとなります。皆様にはご理解の程よろしくお願いいたしま

す。 

 

記 

 

１ ６月６日（火）の日程 

開場、保護者入場   ８：５５ 

入場行進、開会式   ９：１５ 

午前の部 競技    ９：３０～１２：５０ 

給食        １２：５０～１３：２０ ※お弁当は必要ありません。 

午後の部 競技   １３：４０～１５：００ 

閉会式       １５：００～１５：２０ 

 

２ 来場される皆様へのお願い 

（１）受付の混雑を避けるため、保護者の皆様は、保護者証をご持参ください。 

（２）駐輪場が十分に確保できないため、自転車での来校はご遠慮ください。 

（３）撮影の際は、安全のため、ビデオやカメラを手に持っての撮影をしていただきますようお願いし

ます。脚立や三脚、一脚等のご使用はご遠慮ください。 

 

３ その他 

（１）一般生徒は、８時５５分に校庭の所定の座席に着席完了するように連絡しております。また、会

場準備のために集合する係生徒につきましては、各係で集合時刻を連絡しております。 

（２）６月６日（火）も天候不良等により実施できない場合は、火曜日の時間割で授業を行います。体

育会は中止とし、後日、体育の授業等で、別途時間を設けて学年種目と全員リレーを実施します。 

 

 

【問い合わせ先】 

小金井市立緑中学校 

副 校 長 蓮沼 喜春 

電話   042-383-1164 


